СОВЕТ
М УНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМЯШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2019 г № 9

О внесении изменений в положение о муниципальной службе в муниципальном
образовании «Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального

образования «Тимяшевское сельское поселение» от 03 10 2016 № 48 «Об
утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

М УН И ЦИ ПАЛЬРАЙ О Н Ы
«ТИМ 6Ш

АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕР6М ЛЕГЕ
СОВЕТЫ

В соответствии с п.З ч.1 ст. 14 Ф едеральною  закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Россиис: j / i  Федерации руководствуясь Уставом
муниципального образования «Тимяшевское сельско.е поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан Совет муниципального образования
«Тимяшевское сельское поселение» РЕШИЛ

1. Внести в Положение о муниципальной служое в муниципальном образовании
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан от 03.10.2016 № 48 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в
муниципальном образовании «Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

в разделе 7 подпункт 3 пункта 7 1 слова «садоводческого, огороднического
дачного потребительских кооперативов» исключить

2 Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, расположенных
по адресам: Республика Татарстан Лениногорский район сТимяш ево, ул. Утыз Имяни
д. 71А (здание местного самоуправления) ул Кирова д. 26 (СДК) ул Нефтепроводчиков
д. 20 (зал заседаний БПО Ромашкинского РНУ). ул Кирова, д. 1А (д/с «Ласточка»)
ул Лесная, д 20, ул Лесная, д 33. опубликовать на официальном интернет-сайте
Лениногорского муниципального района (http://lemnoqorsk tatarstan.ru) в разделе
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (pravo.tatarstan ru)

собой.

Р.М.Сираев

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

Глава муниципального образования
«Тимяшевское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

http://leninoqorsk.tatarstan.ru